[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2020 года № 2072
(                                                                (
В соответствии с Планом первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в Ленинградской области на 2020 год, утвержденным Распоряжением Губернатора Ленинградской области от 10.04.2020 № 299-рг, администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского муниципального района и Киришского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 16 сентября 2020 года № 1683 «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды муниципального имущества», изложить приложение к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.
Комитету экономического развития и инвестиционной деятельности обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте межмуниципальной автономной некоммерческой организации «Центр содействия развитию малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания)».

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                      и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за исполнением пункта 1 настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации по управлению имуществом, земельными ресурсами                и градостроительной деятельностью Лебедеву Е.А.

6. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего постановления возложить                         на председателя комитета экономического развитию и инвестиционной деятельности Федорова М.В.

Глава администрации

      О.Г.Дмитриев

Разослано: в дело, комитет по управлению муниципальным имуществом, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности, комитет по местному самоуправлению, межнациональным отношениям и организационной работе, комитет финансов Киришского муниципального района, межмуниципальная автономная некоммерческая организация «Центр содействия развитию малого               и среднего предпринимательства (микрокредитная компания)»

С.М.Осипова
О внесении изменений                            в постановление Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области              от 16 сентября 2020 года № 1683 «О предоставлении льгот                      по уплате арендной платы                    по договорам аренды муниципального имущества»